
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. stavka 1. točke 13. Statuta Istarske županije („Službene novine 

Istarske županije“ br.  10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 - pročišćeni tekst), 

Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije, dana 13. prosinca 

2019. donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti Muzeju suvremene umjetnosti Istre – 

Museo d'arte contemporanea dell'Istria na potpisivanje Ugovora o izradi 

projektno-tehničke dokumentacije za projekt Stalni postav MSUI-MACI 
 

 

1. Daje se prethodna suglasnost Muzeju suvremene umjetnosti Istre – Museo d'arte 

contemporanea dell'Istria na potpisivanje Ugovora o izradi projektno-tehničke 

dokumentacije za projekt Stalni postav MSUI-MACI, s izvršiteljem AD-arhitektura i 

dizajn d.o.o., 52100 Pula, Poljana Sv. Martina 25, OIB:47575694664. 

 

2. Ovlašćuje se ravnateljica Muzeja suvremene umjetnosti Istre – Museo d'arte 

contemporanea dell'Istria na potpisivanje Ugovora iz točke 1. ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
KLASA: 612-01/19-01/09 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 13. prosinca 2019. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 

 
Dostaviti: 

1. MSUI-MACI Pula 

2. Upravnom odjelu za kulturu IŽ 

3. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-12-18T11:07:32+0100
	Istarska županija
	eUprava




